КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«30» октября  2013 г.  № 146                                        г. Кострома

Об утверждении Инструкции

по работе  с обращениями граждан  и запросами

в комитете по физической культуре и спорту Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ

«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Федеральным законом от 9 февраля 2009 года

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности

государственных органов и органов местного самоуправления», в целях

установления единого порядка рассмотрения обращений граждан и

запросов, организации личного приема граждан в комитете по физической

культуры и спорта  Костромской области,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по работе с обращениями

граждан и запросами в комитете по физической культуры и спорта

Костромской области.

2. Назначить ответственным за прием и первичную обработку

обращений поступивших в комитет по физической культуре и спорту

Костромской области, работу «Личного кабинета» на Портале

государственных органов Костромской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» консультанта  отдела финансово-

экономического и правового обеспечения комитета по физической культуре

и спорту Костромской области Моисееву Наталью Валерьевну.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета по физической культуры и спорту

Костромской области Алексеева Евгения Ивановича.

4. Настоящий приказ  вступает в силу со дня его подписания.

Председатель комитета                                                                 А. Чабанюк

consultantplus://offline/ref=E5E2FD3B9C77186EE5B85AEC53004AE018817DEAEA18AFBCE9BCA8DDF7027F4F908594CBF59A5210V4EFG

Исполнитель _________________ Н.В. Моисеева

Согласовано _________________ Е.И. Алексеев

С приказам ознакомлены:

1. Гогина А.А. ___________________

2. Королев Р.С. __________________

3. Кокичева О.В. _________________

4. Муханова Е.Е. ________________

5. Парахин Д.В. _________________

6. Петухова Н.Н. ________________

7. Савушкина О.Ю. ______________

8. Семенова Н.И. ________________

Оригинал 1 экз.

Копия 1 экз.